

ఉదాహరణ 2 కేటగిరి వి.త.ప.-1 అనుబంధ పరిశ్రమ-2
Example 2: Category: SSI-1 Anc-2,

చిరుపరిశ్రమ -3 చిన్న తరహా సర్వీసు ఎస్టాబ్లిష్మెంట్-4.
Tiny-3 SSSBE-4

ఎక్స్‌పోర్టు ఓరియంటెడ్ పరిశ్రమ-5
EOU-5

3

చిరు పరిశ్రమ అయితే పూరించేది-3
If Tiny fill up-3

5. కార్యాలయము వారిచే (★) గుర్తు ఉన్న బ్లాకు / గడుఅను పూరించవలయును.
Block/Boxes marked (*) are to be filled by office.
6. దరఖాస్తుదారు అన్ని కాపీలపై సంతకము చేయవలయును.
Applicant should sign all copies

ఉపయోగించిన అభివేషణలు:
Abbreviations used:

SSI	: చిన్న తరహా పరిశ్రమ Small Scale Industries
ANC	: అనుబంధ పరిశ్రమ Ancillary Industrial undertaking
SSSBE	: చిన్న తరహా సర్వీసు ఎస్టాబ్లిష్మెంట్ Small Scale Service and Business Enterprise
TINY	: చిరు పరిశ్రమ Tiny Enterprise
EOU	: ఎగుమతి చేయుటకు ఉద్దేశించిన పరిశ్రమ Export Oriented Unit
NA	: అన్వయించదు Not applicable

కార్యాలయములో వాడుట కొరకు మాత్రమే
FOR OFFICE USE ONLY

దరఖాస్తు నం.
Application No.

ఎన్.ఐ.సి. కోడ్
NIC Code

బ్లాకు కోడ్
Block Code

జిల్లా కోడ్
District Code

రాష్ట్ర కోడ్
State Code

పరిశ్రమ స్థాపించు ప్రదేశము : (ధృవీకరించబడిన-1, ధృవీకరించబడని -2)
Location of Unit (Confirming-1, Non-Confirming-2)

వస్తువుల తయారీ / కార్యకలాపములకు పారిశ్రామిక లైసెన్సు అవసరమున్నదా?
Whether the items of manufacture/activity require an industrial licence

అవును-1
Yes-1,

కాదు-2
No-2

(50/100 సాధారణ పని వారికి ఉపాది కల్పించిన పరిశ్రమకు విద్యుత్ ఉన్నా లేక పోయినా లైసెన్సింగు నోటిఫికేషన్ తేది 25-7-91 యొక్క అనుబంధము-2లో ప్రకటించిన వస్తువుల తయారీకై పారిశ్రామిక లైసెన్సు అవసరం లేదు)

(no industrial licence is required for items listed in Schedule-II of the licencing notification dated 25-7-1991 if the unit employs less than 50/100 workers with / without power)

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం
పరిశ్రమల శాఖ

GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH
DEPARTMENT OF INDUSTRIES

తాత్కాలిక నమోదు

PROVISIONAL REGISTRATION

దరఖాస్తు ఫారములో పొందుపరచిన వస్తువులు/కార్యకలాపముల తయారీకై ఈ దరఖాస్తును చి.త.ప./చి.త. సర్వీసు ఎస్టాబ్లిష్మెంట్ గా తాత్కాలిక పద్ధతిపై నమోదు చేయుటకు అంగీకరించబడినది.

The application is accepted for Provisional Registration as a SSI/SSSBE unit for the manufacture of items activities as stated in the application for and briefly noted below.

పరిశ్రమ పేరు మరియు చిరునామా:

Name & Address of the unit

పరిశ్రమ యొక్క ప్రదేశము

Factory Location:

తయారీ / కార్యకలాపము యొక్క ఉత్పత్తి (క్రమ సంఖ్య 7)

Item of manufacture/activity (S.No. 7)

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.

తాత్కాలిక నమోదు పత్రము నం.:

Provisional Registration No.:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

జారీ చేసిన తేదీ:

Date of Issue:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

పరిశ్రమ యొక్క కేటగిరి (క్రమ సంఖ్య 3)

Category of unit (S.No. 3)

సంతకం

SIGNATURE

నమోదు చేయు అధికారి యొక్క పేరు మరియు హోదా

NAME & DESIGNATION OF REGISTERING AUTHORITY

తేదీ:

Date:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

1. ఎండార్సు చేసిన అప్లికేషన్ ఫారము నమోదు పత్రములో ఒక భాగము.

The endorsed application form is a part of the certificate of registration

2. తాత్కాలిక నమోదు పత్రం జారీ చేసిన తేదీ నుండి 5 సంవత్సరములు అమలులో ఉండును.

The provisional registration is valid for a period of five years from the date of issue.

3. గడువు తీరేలోపు తాత్కాలిక నమోదు పత్రం ఆటోమాటిక్ గా లేక ఉత్పత్తి ప్రారంభించిన తేదీ నుండి, ఏది ముందు అగునో అప్పుడు రద్దు అగును.

The provisional registration will automatically lapse at the end of the validity period or the date of commencement of production, whichever is earlier.

4. యూనిట్ గడువు తేదీ లోపు ప్రారంభించని యెడల, దరఖాస్తుదారు/యూనిట్ క్రొత్తగా తాత్కాలిక నమోదు పత్రం కొరకు అప్లికేషన్ నిబంధనల మేరకు అప్లై చేయవలయును.

If an application/unit is unable to set up the unit within the validity period, the applicant/unit has the option to apply afresh for provisional registration using standard procedure.

5. ఉత్పత్తి ప్రారంభించు సమయమునకు అన్ని సౌకర్యములు/క్లియరెన్సులు పొందుటకు వీలుగా ఈ తాత్కాలిక నమోదు పత్రం జారీ చేయబడినది.

The Provisional registration is given to enable the unit to obtain all facilities/clearance etc., required in the preproduction stage.

6. నమోదు చేయు అధికారి యొక్క షరతులకు లోబడి ఈ తాత్కాలిక నమోదు పత్రం జారీ చేయబడును.

The Provisional registration is subject to any or all conditions that may be imposed by the Registering Authority.

ఉదాహరణ 2 కేటగిరి వి.త.ప.-1 అనుబంధ పరిశ్రమ-2
Example 2: Category: SSI-1 Anc-2,

చిరుపరిశ్రమ-3 చిన్న తరహా సర్వీసు ఎస్టాబ్లిష్మెంట్-4.
Tiny-3 SSSBE-4

ఎక్స్‌పోర్టు ఓరియంటెడ్ పరిశ్రమ-5
EOU-5

3

చిరు పరిశ్రమ అయితే పూరించేది-3
If Tiny fill up-3

5. కార్యాలయము వారిచే (★) గుర్తు ఉన్న బ్లాకు / గడులను పూరించవలయును.
Block/Boxes marked (*) are to be filled by office.
6. దరఖాస్తుదారు అన్ని కాపీలపై సంతకము చేయవలయును.
Applicant should sign all copies

ఉపయోగించిన అభివేషణలు:
Abbreviations used:

SSI	: చిన్న తరహా పరిశ్రమ Small Scale Industries
ANC	: అనుబంధ పరిశ్రమ Ancillary Industrial undertaking
SSSBE	: చిన్న తరహా సర్వీసు ఎస్టాబ్లిష్మెంట్ Small Scale Service and Business Enterprise
TINY	: చిరు పరిశ్రమ Tiny Enterprise
EOU	: ఎగుమతి చేయుటకు ఉద్దేశించిన పరిశ్రమ Export Oriented Unit
NA	: అన్వయించదు Not applicable

కార్యాలయములో వాడుట కొరకు మాత్రమే
FOR OFFICE USE ONLY

దరఖాస్తు నం.
Application No.

ఎన్.ఐ.సి. కోడ్
NIC Code

బ్లాకు కోడ్
Block Code

జిల్లా కోడ్
District Code

రాష్ట్ర కోడ్
State Code

పరిశ్రమ స్థాపించు ప్రదేశము : (ధృవీకరించబడిన-1, ధృవీకరించబడని -2)
Location of Unit (Confirming-1, Non-Confirming-2)

వస్తువుల తయారీ / కార్యకలాపములకు పారిశ్రామిక లైసెన్సు అవసరమున్నదా?
Whether the items of manufacture/activity require an industrial licence

అవును-1
Yes-1,

కాదు-2
No-2

(50/100 సాధారణ పని వారికి ఉపాది కల్పించిన పరిశ్రమకు విద్యుత్ ఉన్నా లేక పోయినా లైసెన్సింగు నోటిఫికేషన్ తేది 25-7-91 యొక్క అనుబంధము-2లో ప్రకటించిన వస్తువుల తయారీకై పారిశ్రామిక లైసెన్సు అవసరం లేదు)

(no industrial licence is required for items listed in Schedule-II of the licencing notification dated 25-7-1991 if the unit employs less than 50/100 workers with / without power)

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం
పరిశ్రమల శాఖ

GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH
DEPARTMENT OF INDUSTRIES

తాత్కాలిక నమోదు
PROVISIONAL REGISTRATION

దరఖాస్తు ఫారములో పొందుపరచిన వస్తువులు/కార్యకలాపముల తయారీకై ఈ దరఖాస్తును చి.త.ప./చి.త. సర్వీసు ఎస్టాబ్లిష్మెంట్ గా తాత్కాలిక పద్ధతిపై నమోదు చేయుటకు అంగీకరించబడినది.

The application is accepted for Provisional Registration as a SSI/SSSBE unit for the manufacture of items activities as stated in the application for and briefly noted below.

పరిశ్రమ పేరు మరియు చిరునామా:

Name & Address of the unit

పరిశ్రమ యొక్క ప్రదేశము

Factory location:

తయారీ / కార్యకలాపము యొక్క ఉత్పత్తి (క్రమ సంఖ్య 7)

Item of manufacture/activity (S.No. 7)

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.

తాత్కాలిక నమోదు పత్రము నం.:

Provisional Registration No.:

జారీ చేసిన తేదీ:

Date of Issue:

పరిశ్రమ యొక్క కేటగిరి (క్రమ సంఖ్య 3)

Category of unit (S.No. 3)

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

సంతకం

SIGNATURE

నమోదు చేయు అధికారి యొక్క పేరు మరియు హోదా

NAME & DESIGNATION OF REGISTERING AUTHORITY

తేదీ:

Date:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

1. ఎండార్సు చేసిన అప్లికేషన్ ఫారము నమోదు పత్రములో ఒక భాగము.

The endorsed application form is a part of the certificate of registration

2. తాత్కాలిక నమోదు పత్రం జారీ చేసిన తేదీ నుండి 5 సంవత్సరములు అమలులో ఉండును.

The provisional registration is valid for a period of five years from the date of issue.

3. గడువు తీరేలోపు తాత్కాలిక నమోదు పత్రం ఆటోమాటిక్ గా లేక ఉత్పత్తి ప్రారంభించిన తేదీ నుండి, ఏది ముందు అగునో అప్పుడు రద్దు అగును.

The provisional registration will automatically lapse at the end of the validity period or the date of commencement of production, whichever is earlier.

4. యూనిట్ గడువు తేదీ లోపు ప్రారంభించని యెడల, దరఖాస్తుదారు/యూనిట్ క్రొత్తగా తాత్కాలిక నమోదు పత్రం కొరకు అప్లై నిబంధనల మేరకు అప్లై చేయవలయును.

If an application/unit is unable to set up the unit within the validity period, the applicant/unit has the option to apply afresh for provisional registration using standard procedure.

5. ఉత్పత్తి ప్రారంభించు సమయమునకు అన్ని సౌకర్యములు/క్లియరెన్సులు పొందుటకు వీలుగా ఈ తాత్కాలిక నమోదు పత్రం జారీ చేయబడినది.

The Provisional registration is given to enable the unit to obtain all facilities/clearance etc., required in the preproduction stage.

6. నమోదు చేయు అధికారి యొక్క షరతులకు లోబడి ఈ తాత్కాలిక నమోదు పత్రం జారీ చేయబడును.

The Provisional registration is subject to any or all conditions that may be imposed by the Registering Authority.